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Osmancık’ta yıkım tepkisi: 
Önce yıkım kararı olan 
kaçak yerleri yıksınlar
Çorum’un Osmancık ilçesinde karayolu üzerinde faaliyet gösteren bir işletme belediye 
ekiplerince yıkılmak istendi. İşletme sahipleri ve yakınları yıkımın hukuka aykırı olduğunu 
belirterek; “Belediye Başkan Yardımcısının, Meclis üyesinin ve ilçe başkanının kaçak yerleri 
var. Önce yıkım kararı olan yerleri yıksınlar” iddiasında bulunarak duruma tepki gösterdi.

!

Çorum'da 100 bin kişiye 
109 doktor düşüyor

Kapalı havuz yıllık 
bakıma alındı

Osmancık’a tarihi yatırım
59 milyon 850 bin ödenek
Çorum’un Osmancık ilçesine 59 milyon 850 bin ödenek ayrıldı.

İlçe Müftüleri 
Osmancık’ta toplandı
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KURT-OLUŞ / KURT-ULUŞ SAVAŞI  ‘’ANKA KUŞU’’ 
‘’NEYİ ARIYORSAN İŞTE SEN O’SUNDUR’’ 

(KUŞLARI SEVİYORUM)
E f s a n e l e r d e n , 

Zümrüdü Anka ku-
şunun birçok efsane-
si vardır elbet. Şimdi 
sizlere aktaracağım 
bu anlatıyı çok seviyo-
rum. İşte...

Kuşların hüküm-
darı olan Simurg 
Anka, Bilgi Ağacı’nın 
dallarında yaşar ve her 
şeyi bilirmiş!

Kuşlar Simurg 
Anka’ya inanır ve 
onun kendilerini kur-
taracağını düşünür-

müş. 
Kuşlar dünyasında her şey ters gittikçe onlar da 

Simurg’u bekler dururlarmış. Ne var ki, Simurg or-
tada görünmedikçe kuşkulanır olmuşlar ve sonunda 
umudu kesmişler.

Derken bir gün uzak bir ülkede bir kuş sürüsü 
Simurg’un kanadından bir tüy bulmuş. Simurg’un 
var olduğunu anlayan dünyadaki tüm kuşlar top-
lanmışlar ve hep birlikte Simurg’un huzuruna gidip 
yardım istemeye karar vermişler.

Ancak Simurg’un yuvası, etekleri bulutların 
üzerinde olan Kaf Dağı’nın tepesindeymiş. Oraya 
varmak için yedi dipsiz vadiyi aşmak gerekirmiş. 
Kuşlar, hep birlikte göğe doğru uçmaya başlamışlar. 
Yorulanlar ve düşenler olmuş.

Önce Bülbül geri dönmüş, Gül’e olan aşkını ha-
tırlayıp.

Papağan o güzelim tüylerini bahane etmiş (oysa 
tüyleri yüzünden kafese kapatılırmış)

Kartal; yükseklerdeki krallığını bırakamamış
Baykuş yıkıntılarını özlemiş 
Balıkçıl kuşu bataklığını
Yedi vadi üzerinden uçtukça sayıları gittikçe 

azalmış.
Nihayet beş vadiden geçtikten sonra gelen Al-

tıncı Vadi;
“Şaşkınlık” ve sonuncusu Yedinci Vadi;
Yokoluş”ta bütün kuşlar umutlarını yitirmiş.
Kaf Dağı’na vardıklarında geriye Otuz Kuş kal-

mış.
Simurg’un yuvasını bulunca ögrenmişler ki;
SİMURG ANKA – Otuz Kuş demekmiş.
Onların hepsi Simurg’muş.
Her biri de Simurg’muş
 Demek ki!
Şaşkınlık ve yok oluşu da yaşadıktan sonra bile 

uçmayı sürdürerek. 
Kendi küllerimiz üzerinden yeniden doğabilmek 

için kendimizi yakmadıkça,
Her birimiz birer Simurg olmayı göze almadıkça 

bataklığımızda. 
Tüneklerimizde ve kafeslerimizde yaşamaktan 

kurtulamayacağımız demekmiş
Bir efsane bu kadar güzel olabilir.
Ve bu Efsane:  Biz Türk Milletinin Kurt-Oluş 

- Kurt-Uluş Savaşının efsanesidir. Bozkurt Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ünde; Silah arkadaşları ile 
beraber Samsun’dan Ankara’ya oradan da  İzmir’e 
varan Kutlu mücadelesini göreceğimiz bir efsane.

Ve İşte “Neyi arıyorsan sen, O’sundur”
Bu efsaneden bir ders almamız gerek ve çocuk-

larımıza bu efsaneyi sürekli anlatıp hatırlatmamız 
gerek. Çünkü öyledir boşuna anlatılamaz, akıllarda 
kalamaz.

Onun içinde önemli bir şeyler vardır.  Ders ala-
cağımız, edinimimizi güçlendireceğimiz, aklımı-
zın büyük kütüphanesindeki artılara bir artı daha 
ilave edebileceğimiz bir şeyler vardır.

Ve şimdi...
‘’Kuşları Seviyorum’’
Onların gökyüzündeki hallerini
Pencere önündeki duruşlarını
Canım Anadolu’mun tarlalarında, Güz’de bırak-

tıkları hüznü…
Parklarda, Camii avluların da hep birlikte hava-

lanırken verdikleri enerjilerini,
Hele ki Vapurla karşıya geçerken leblebi yiyiş-

lerini,
Onların ötüşlerini,
Tık-tık hızla başlarını çevirip, tek gözbebeği 

olan gözlerini yüzüme, başlarını yan çevirerek bak-
malarını…

Onların şarkı söylemelerini seviyorum.
Kısaca; Ben kuşları seviyorum…
Ve şimdi kendi gökyüzünde uçmak zamanıdır. 
Hilal’den, Dolunay’a doğru... 
Saygı Sevgi ve Muhabbetle!

Ümit Yıldız

New York Times’in Ocak 1923 tarihli 
haberi şöyle der: 

Bir avuç Türk dünyaya meydan okudu

Fatma Yaman vefat etti
Çorum’un Osmancık ilçesi, Kamil köyünden gel-

me, merhum hacı Abdullah Yaman’ın eşi, Emine, Ra-
sime, Şükriye ve Merhume Ümmühan’ın annesi, Dok-
tor İsmail Karataş’ın anneannesi Fatma Yaman vefat 
etti. Merhumenin cenazesi İzmir’de defnedildi.

Bergüzar Dağtekin vefat etti

Çorum, Osmancık Danişment Köyünden gelme, 
Şenyurt Mahallesinde oturan, merhum Hafız Lütfi 
Kurşun’un kızı, Halil, Haydar, merhum Hayati Kur-
şun ve Ayşe Keklin’in kardeşi Sulhi, Selma ve Birgül 
Dağtekin Güler’in annesi, Sağlık Meslek Lisesi Beden 
Eğitimi Öğretmeni Halil Güler’in kayınvalidesi Ber-
güzar Dağtekin vefat etti. Merhumenin cenazesi Bey-
ler Çelebi Camiden Asri Mezarlığa defnedildi.

Fatma Akca vefat etti
Çorum, Osmancık İnal Köyü sakinlerinden Emek-

li Öğretmen İsmail Helva ‘nın kayınvalidesi Fatma 
Akca vefat etti. Merhumenin cenazesi, İnal Köyünde 
toprağa verildi.
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Kapalı havuz yıllık 
bakıma alındı
Osmancık Eymir Mahallesi Rıfat Göbel Caddesi üzerinde yak-
laşık 14 dönüm alan içerisinde bulunan Kapalı Yüzme Havuzu 
yıllık bakıma alındı.

Osmancık Eymir Mahallesi Rıfat 
Göbel Caddesi üzerinde yaklaşık 14 
dönüm alan içerisinde bulunan Ka-
palı Yüzme Havuzu yıllık bakıma 
alındı.

Osmancık Eymir Mahallesi Rıfat 
Göbel Caddesi üzerinde yaklaşık 14 
dönüm alan içerisinde bulunan Ka-
palı Yüzme Havuzu ve Spor Merke-
zinin, havuz bölümü 21 Kasım 2024 
tarihi itibariyle yıllık bakıma alındı.

Kapalı yüzme havuzu, çocuk 
havuzu, Türk hamamı, sauna, tuz 
odası, buhar odası, fitnes salonu 
gibi ünitelerinde bulunduğu tesisin 
havuz bölümü yıllık bakım çalış-
maları nedeniyle 21 Kasım 2024 ta-
rihi itibariyle geçici olarak hizmete 
kapatılırken, tesisin, hamam, sauna, 
buhar odası, tuz odası bölümlerinin 
hizmet vermeye devam edeceği bil-
dirildi.

Çorum'da peş peşe depremler
Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD), Çorum’un 
Kargı ilçesinde aralıklarla peş peşe 7 deprem, Uğurludağ ilçe-
sinde ise 1 deprem meydana geldiğini duyurdu.

Afet ve Acil Durum Yöneti-
mi Başkanlığı (AFAD), Çorum’un 
Kargı ilçesinde aralıklarla peş peşe 
7 deprem, Uğurludağ ilçesinde ise 1 
deprem meydana geldiğini duyurdu.

Afet ve Acil Durum Yönetimi 
Başkanlığı (AFAD) son deprem 
verilerine göre 21 Kasım 2024 ta-
rihinde Çorum’un Kargı ilçesinde 
ilki saat 00:48, 4.1 derinlik 1.4 bü-
yüklüğünde, ikincisi saat 00:50’de 
5.45 derinlikte, 1,2 büyüklüğünde, 
üçüncüsü saat 1:36’da 5,31 kilo-
metre derinlikte 1.6 büyüklüğünde, 

dördüncüsü saat 1:40’da 4,98 derin-
liğinde 2,8 büyüklüğünde, ardından 
beşincisi saat 1:41’de 7,0 derinlikte 
2,2 büyüklüğünde, ve altıncısı saat 
1:47’de 4.44 derinlikte 1,1 büyüklü-
ğünde depremler kaydedildi. AFAD 
verilerine göre yedinci deprem saat 
5:01’de derinlik 5.84, büyüklük ise 
1,5 olarak ölçüldü.

AFAD verilerine göre saat 6:48 
ise Çorum’un Uğurludağ ilçesinde 
7. 03 derinlikte, 1,0 büyüklükte bir 
deprem kaydedildi.

Çorum’da bir ilk daha 
gerçekleşiyor
Sanata değer katan etkinlikleriyle adından söz ettiren 
Çorum Belediyesi, Çorum’da ilk kez Geleneksel El Sanatları 
Festivali’ne ev sahipliği yapacak.

Sanata değer katan etkinlikle-
riyle adından söz ettiren Çorum 
Belediyesi, Çorum’da ilk kez Ge-
leneksel El Sanatları Festivali’ne 
ev sahipliği yapacak. 

Kültür ve Turizm Bakanlığı ile 
Çorum Belediyesi tarafından ger-
çekleştirilecek olan Geleneksel El 
Sanatları Festivali 19-22 Aralık 
tarihleri arasında Çorum’da yapı-
lacak. Festival öncesinde Kültür 
ve Turizm Bakanlığı Halk Kültü-
rü Daire Başkanı Pervin Oymak 
ve beraberindeki ekip Çorum’a 
gelerek incelemelerde bulundu. 
Belediye Başkan Yardımcısı İs-
mail Yağbat ile birlikte Çorum’da 
kısa bir gezinti yapan Pervin Oy-
mak festivalin yapılacağı Kadeş 
Barış Meydanı’nda da inceleme-
ler de bulundu. Devlet Sanatçı-
sı unvanı kazanan El Sanatları 
Ustalarının yanı sıra Çorumlu el 
sanatları ustalarının buluşacağı 
festivalde gölge oyunun yanı sıra 
aşıklar atışması da gerçekleştiri-
lecek. 

Böylesine bir festivale 
Çorum’un ilk kez ev sahipliği ya-
pacağını belirten Belediye Baş-
kan Yardımcısı İsmail Yağbat, 
Türkiye’de isim yapmış el sanat-
ları ustalarını bir araya getire-
ceklerini belirtti. Çorum halkını 
dolu dolu bir festivalin bekledi-
ğini dile getiren Belediye Başkan 
Yardımcısı İsmail Yağbat “İlimiz 
adına çok önemli bir festivale ev 
sahipliği yapacağız. 19-22 Ara-

lık tarihleri arasında Kadeş Barış 
Meydanı’nda gerçekleştirilecek 
olan festivalde Cam Üfleme, Çini, 
Seramik, Takı, Bıçak, Taş Atölye-
lerinin yanı sıra Gölge Oyunu ve 
Aşıklar Atışması da gerçekleşti-
receğiz. İlk kez ev sahipliği yapa-
cağımız bu etkinlikle Türkiye’de 
isim yapmış birçok el sanatı usta-
sını ilimize getirme ve ilimizi ta-
nıtma fırsatı da bulmuş olacağız. 
El Sanatları anlamında Devlet 
Sanatçısı unvanını almış isimlerle 
Çorum’da el sanatları konusunda 
isim yapmış ustalarımızı da bir 
araya getirerek güzel bir etkinlik 
gerçekleştireceğiz. Kültür ve Sa-
nat anlamında bu zamana kadar 
birçok etkinliğe imza attık. El Sa-
natları anlamında da ilk kez böy-
lesine büyük bir organizasyona 
imza atmış olacağız” dedi.  

İlkay Sever

Haber Merkezi
Tuğba Yoldaş
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Çorum'da 100 bin kişiye 
109 doktor düşüyor
Türkiye’de 100 bin kişiye 218 doktor düşerken Çorum’da 100 bin kişiye 109 doktor düşüyor. 

CHP Milletvekili Tahtasız, Çorum’un sağlık sorunla-
rıyla ilgili raporu Bakana sundu

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Milletvekili 
ve KİT Komisyonu üyesi Mehmet Tahtasız, Çorum’un 
sağlık sorunları ve uzman doktor eksikliklerine ilişkin 
hazırladığı raporu Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu’na 
sundu.

Sağlık Bakanlığı’nın 2025 yılı bütçesinin görüşüldüğü 
Plan ve Bütçe Komisyonu’nda söz alan Mehmet Tahtasız, 
12 bebeğin ölümünden sorumlu tuttuğu Sağlık Bakanı’nı 
istifaya davet etti.

ACI REÇETE
Konuşmasında Çorum’un sağlık alanındaki sorunla-

rına da değinen CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tah-
tasız, “Sağlıkta devrim yaptık, diye böbürlenen bir ikti-
darla karşı karşıyayız. Oysa gerçekler tam bir acı reçete” 
dedi.

Hastanelerde sıra almanın deveye hendek atlatmaktan 
zor olduğuna dikkat çeken Tahtasız, şunları söyledi:

“Doktorunuz MR, ultrason istediyse vay hâlinize! Üç 
ay sonra randevu alabiliyorsanız şanslısınız. Ameliyat 
sırası en az üç ay sonrasına veriliyor. SMA, DMD, epi-
lepsi, kanser, diyabet hastalarının durumu içler acısı. Di-
yabet hastası çocuklarımızın parmağındaki acıyı yüreği-
nizde hissediyorsanız taleplerini yerine getirin. SMA’lı, 
DMD’li çocuklarımızın ve ailelerinin yaşadığı acıyı 
dindirin. Çorum’un 13 ilçesi var: Alaca, Bayat, Boğaz-
kale, Dodurga, Kargı, İskilip, Laçin, Oğuzlar, Mecitözü, 
Osmancık, Ortaköy, Sungurlu ve Uğurludağ. İlçelerimi-
zin hemen hepsinde cerrah yok. Diğer uzmanlık isteyen 
alanlar zaten hiç yok. Erol Olçok Eğitim ve Araştırma 
Hastanemizde endokrin, algoloji, göğüs cerrahı, plastik 
cerrah yok, kulak burun boğaz, nöroloji ve göz bölüm-
lerinde ise ciddi sıkıntılar var. Hitit Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi öğrencileri, maalesef, liseden bozma bir okulda 
eğitim alıyorlar.”

100 BİN KİŞİYE 109 DOKTOR DÜŞÜYOR
550 bin nüfuslu Çorum’da 217 doktor, 317 uzman dok-

tor ve sadece 60 ambulans olduğuna dikkat çeken CHP 
Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, “Türkiye’de 100 
bin kişiye 218 doktor düşerken Çorum’da 100 bin kişi-
ye 109 doktor düşüyor. İskilip’te yaşayan Halil Amca 
boynuna astığı yazıyla aylardır imza topluyor. 70 yaşını 
aşmış Halil Amca İskilip’e göz doktoru gelsin diye aylar-
dır sokaklarda sesini duyurmaya çalışıyor. İşte vatandaşı 
düşürdüğünüz durum bu. Yazık değil mi, insanları dü-
şürdüğünüz bu hâle hiç üzülmüyor musunuz? İlçelerde 
3 kişi kaza geçirse tek ambulans var, yaralılar sıra bek-
lemek zorunda. lçede yaşayan vatandaş heyet raporu al-
mak isterse il merkezine gitmek zorunda. Köylerde sağ-
lık ocaklarını kapattınız, köyde de hastalananlar ilçeye 
ya da ile gitmek zorunda” diye konuştu.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Milletvekili ve KİT Komisyonu üyesi 
Mehmet Tahtasız, Çorum’un sağlık sorunları ve uzman doktor eksikliklerine 
ilişkin hazırladığı raporu Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu’na sundu.

“İşini yapsın, siyasete bulaşmasın”
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Milletvekili ve KİT Komisyonu üyesi 
Mehmet Tahtasız, Diyanet Sen Çorum Şube Başkanı İsmail Şanal’ın Milli 
Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’i destekleyen açıklamasına tepki gösterdi.

Din adamlarının dili, dini, 
rengi, ırkı, mezhebi ne olursa 
olsun insanları birleştirme gibi 
bir görevi olduğunu, toplumun 
tüm kesimlerine hoşgörülü 
davranması gerektiğini hatır-
latan Mehmet Tahtasız, şunları 
söyledi:

“AKP iktidarı ile birlikte si-
yaset camilere kadar girdi. Ve 
ne yazık ki yaptıkları ulvi gö-
revi unutan bazı imamlar da ik-
tidarın camilerdeki siyasi söz-
cüsü oldu. Aynı zamanda imam 
olan Diyanet Sen Şube Başkanı 
İsmail Şanal’a dedikodunun, 
gıybetin ve iftiranı günah oldu-
ğunu hatırlatıyorum. Siyaseti 
siyasetçilere bırakmasını tavsi-
ye ediyorum. Din adamı dedi-
ğin birleştirici olur, hoş görülü 
olur. İmam bu ayrıştırıcılığı 
yaparsa, imam bu dedikoduları 
yayarsa, iftiracıları savunursa 
cemaat ne yapmaz? 

Eğer o Anayasa’yı yapanlar, 
bu ülkeyi kuranlar, başta Gazi 
Mustafa Kemal olmasaydı o 
camilerde şimdi ezan okun-
muyordu, namaz kılınmıyordu. 
CHP camileri ne ahır yaptı ne 
de camileri kapattı. Hucurat 

Suresinin 6. Ayetinde Cenab-ı 
Allah ‘Ey iman edenler! Eğer 
bir fâsık size bir haber getirir-
se, onun doğruluğunu araştırın. 
Yoksa bilmeyerek bir toplulu-
ğa kötülük edersiniz de, sonra 
yaptığınıza pişman olursunuz’ 
der. Maide Suresinin 8. Ayetin-
de ise ‘Ey iman edenler! Adaleti 
titizlikle ayakta tutun ve Allah 
için şahitlik edenler olun. Bir 
kavme olan kininiz sizi adalet-
sizliğe sürüklemesin. Adaletli 
olun, takvaya daha yakındır. 
Allah’tan korkun. Şüphesiz 
Allah yaptıklarınızdan haber-
dardır’ denilmektedir. Bu ayet, 

bir kişiye iftira atmanın, ada-
letsizlik yapmanın ve insanla-
ra karşı kin beslemenin yanlış 
olduğunu vurgulamaktadır. 
Yolunu şaşırmış, siyasete bu-
laşmış imama tavsiyem bir par-
tinin askeri gibi davranmasın. 
Allah’ın buyruklarını dinlesin 
ve cemaate saygıyı, hoşgörüyü 
öğütlesin. Savunacaksa imam-
ların hakkını hukukunu savun-
sun. Milli Eğitim Bakanı’nın 
avukatlığını yapmasın. İşini 
yapsın, siyasete bulaşmasın. 
Siyaseti siyasetçilere bıraksın.” 

Haber Merkezi Haber Merkezi
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İlçe Müftüleri Osmancık’ta toplandı
Her ay düzenli olarak gerçekleştirilen İlçe Müftüleri toplantısı Osmancık’ta gerçekleştirildi.

Her ay düzenli olarak gerçekleştirilen İlçe 
Müftüleri toplantısı Osmancık’ta gerçekleştirildi.

Çorum İl Müftüsü Şahin Yıldırım başkanlığın-
da Osmancık’ta gerçekleşen toplantıya İl Müftü 
yardımcıları ile 13 ilçe Müftüsü katıldı.

Osmancık İlçe Müftümüz Dr. Eyyup Aydın’ın 
ev sahiplinde yapılan toplantıda Çorum İli gene-
linde icra edilen dini faaliyetlerin geliştirilmesi ve 
daha etkin hale getirilmesi için istişarelerde bulu-
nuldu. 

Toplantıdan sonra İl Müftüsü ve İlçe Müftüleri 
Osmancık Kaymakamı Furkan Duman’ ı ve Bele-
diye Başkanı Ahmet Gelgör’ü makamında ziyaret 
etti.

İlçe Kaymakamı Furkan Duman, toplantının 
Osmancık’ta yapılacak olan dini faaliyetlere katkı 
sağlamasını dileyerek yapılan ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. Ayrıca İlçe Müftüsü Dr. 
Eyyup Aydın’ a toplantıya yapmış olduğu ev sa-
hipliğinden dolayı teşekkür etti.

Belediye Başkanı Ahmet Gelgör’de yapılan zi-
yaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek ilçe-
deki dini ve hayri hizmetlere desteklerinin devam 
edeceğini belirtti. 

Ziyaretler sonrasında İl Müftüsü Şahin Yıldı-
rım İlçe Kaymakamı Furkan Duman ve Belediye 
Başkanı Ahmet Gelgör’e a Kur’an-ı Kerim hediye 
etti.

Osmancık İlçe Müftümüz Dr. Eyyup Aydın’ın ev sahiplinde yapılan toplantıda 
Çorum İli genelinde icra edilen dini faaliyetlerin geliştirilmesi ve daha etkin hale 
getirilmesi için istişarelerde bulunuldu.

Çankırı'da çaldılar, 
Çorum'da yakalandılar
Çankırı’da motosiklet hırsızlığı olaylarına karışan şahıslar Çorum’da yakalandı.

Çankırı’da motosiklet hırsızlığı olaylarına 
karışan şahıslar Çorum’da yakalandı. 

Edinilen bilgiye göre, 18 Kasım’da il mer-
kezi Çöplü Mahallesi Çınar Sokak’ta meyda-
na gelen motosiklet hırsızlığı ile ilgili Çorum 
İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdür-
lüğü Hırsızlık ve Yankesicilik Büro Amirli-
ği ekipleri, harekete geçti. Ekipler tarafından 
yapılan çalışmalar neticesinde şüpheli şahıs 
çaldığı motosiklet ile yakalandı. Gözaltına 
alınan şahıs, emniyetteki işlemlerinin ardın-
dan adliyeye sevk edildi. Hakim karşısına çı-
kartılan şahıs tutuklandı.

Öte yandan, Çankırı’da motosiklet ça-
lan iki şahsın Çorum’a geldiğini tespit eden 
ekipler, şüphelilerin yakalanması için çalışma 
başlattı. 2 şüpheli çaldıkları motosikletle ya-
kalandı. Gözaltına alınan şahıslar hakkında 
adli işlem başlatıldı.

(İ.Halil DALPALTAGİL)

Tuğba Yoldaş
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Osmancık’a tarihi yatırım
59 milyon 850 bin ödenek
Çorum’un Osmancık ilçesine 59 milyon 850 bin ödenek ayrıldı.

Çorum İl Genel Meclisi’nin 2025 mali yılı bütçe görüşmeleri 
karara bağlandı. Görüşmeler sonucunda Osmancık’a 59 milyon 
850 bin ödenek ayrıldı. 

AK Parti Osmancık İl Genel Meclisi Üyesi, Plan ve Bütçe Ko-
misyon Başkanı İbrahim Şişli, Fatih Temur başkanlığında Kasım 
ayı toplantılarına devam eden İl Genel Meclisi’nde, 2025 yılı için 
Osmancık’a 59 milyon 850 bin ödenek ayrıldığını bildirdi.

Şişli; “İlçemize ve köylerimize tarihi bir yatırım rakamı 59 mil-
yon 850 bin TL gibi bir ödenek alarak köylerimizdeki eksiklikleri 
gidermek adına büyük bir adım attık. 

Plan ve Bütçe Komisyonumuz ve İl Genel Meclisi tarafından 20 
gündür çalıştığımız ve meclisimizde kabul edilen İl Özel İdaresi 
2025 Yılı Bütçesinin köylerimize, ilçelerimize, ilimize ve ülkemi-
ze hayırlı olması diliyorum” dedi.

Vali Çalgan’dan hayırlı olsun mesajı
Çorum Valisi Ali Çalgan, İl Özel İdaresi 2025 Yılı Bütçe görüş-

melerini tamamlayan İl Genel Meclisi’ni ziyaret etti. Vali Çalgan, 
Meclis Başkanı Muhammed Fatih Temur ve Meclis Üyeleri ile bir 
araya geldi. 

İl Genel Meclisi tarafından kabul edilen İl Özel İdaresi 2025 
Yılı Bütçesinin ilimize ve ülkemize hayırlı olması temennisinde 
bulunan Çalgan, İl Genel Meclisi’ne bundan sonraki çalışmaların-
da kolaylıklar ve başarılar diledi.

Ziyarette, Vali Yardımcısı Cengiz Nayman ve İl Özel İdaresi 
Genel Sekreteri Recep Cıplak’da yer aldı.

AK Parti Osmancık İl Genel Meclisi Üyesi, Plan ve Bütçe Komisyon 
Başkanı İbrahim Şişli, Fatih Temur başkanlığında Kasım ayı toplantı-
larına devam eden İl Genel Meclisi’nde, 2025 yılı için Osmancık’a 59 
milyon 850 bin ödenek ayrıldığını bildirdi.

Barajda 4 bin 200 metre 
misina ağı ele geçirildi
Çorum’un Alaca ilçesinde bulunan Koçhisar 
Barajı’nda ekipler tarafından, yaklaşık 4 bin 200 met-
re uzunluğunda misina ağı çıkartıldı.

Çorum’un Alaca ilçesinde bulunan 
Koçhisar Barajı’nda ekipler tarafından, 
yaklaşık 4 bin 200 metre uzunluğunda 
misina ağı çıkartıldı.

Çorum İl Tarım ve Orman Müdür-
lüğü teknik personeli 1380 Sayılı Su 
Ürünleri Kanunu kapsamında, Alaca 
İlçesi Koçhisar baraj göletinde denetim 
gerçekleştirdi.

Çorum’un Alaca ilçesinde bulunan 
Koçhisar Barajı’na kaçak avlanmak için 
ağ atıldığı ihbarını alan Alaca İlçe Ta-
rım ve Orman Müdürlüğü ekipleri hare-
kete geçti. Bot ile baraja açılan ekipler, 
yaklaşık 4 bin 200 metre uzunluğunda, 
4 metre genişliğinde misina ağı çıkarttı. 
Çıkartılan ağ bot ile karaya taşındıktan 
sonra imha edildi.

İlkay Sever

İlkay Sever
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Yeni 50 TL ve 5 TL Banknotlar 

Tedavüle verildi
Resmi Gazete’de yayımlanan Merkez Bankası ilanına göre 
yeni 50 TL ve 5 TL Banknotlar Tedavüle verildi... Söz konusu 
banknotlar, üzerindeki imzalar dışında boyutları, ön ve arka 
yüz kompozisyonları ile genel nitelik ve görünümleri bakı-
mından önceki tertiplerle tamamen aynı.

Resmi Gazete’de yayımlanan 
Merkez Bankası ilanına göre yeni 
50 TL ve 5 TL Banknotlar Tedavü-
le verildi... Söz konusu banknotlar, 
üzerindeki imzalar dışında boyutla-
rı, ön ve arka yüz kompozisyonları 
ile genel nitelik ve görünümleri ba-
kımından önceki tertiplerle tama-
men aynı. 

Merkez Bankası ilanı Resmi 
Gazete’de yayımlandı. Yayımlanan 
ialnda;  “1211 sayılı Kanun’un Ban-
kamıza verdiği yetkiye dayanarak, 
E9 Emisyon Grubu VIII. tertip 50 
TL ve VII. tertip 5 TL banknotlar 
19 Kasım 2024 tarihinden itibaren 
tedavüle verilecektir.

Halen tedavülde bulunan E9 
Emisyon Grubu önceki tertip 50 TL 

ve 5 TL banknotlara kıyasla, VIII. 
tertip 50 TL ve VII. Tertip 5 TL 
banknotlardaki imzalar Başkanımız 
Dr. Fatih Karahan ile birlikte;

50 TL banknotlarda Başkan 
Yardımcımız Dr. Osman Cevdet 
Akçay’a,

5 TL banknotlarda Başkan Yar-
dımcımız Prof. Dr. Hatice Karahan’a 
ait olacak şekilde düzenlenmiştir.

Söz konusu banknotlar, üzerin-
deki imzalar dışında boyutları, ön 
ve arka yüz kompozisyonları ile 
genel nitelik ve görünümleri bakı-
mından önceki tertiplerle tamamen 
aynıdır. 

Yeni tertip banknotlar önceki 
tertip banknotlar ile birlikte tedavül 
edecektir.” denildi.

Kent Konseyinden 
24 Kasım özel programı
Osmancık Kent Konseyi, 24 Kasım Öğretmenler Günü do-
layısıyla özel bir program hazırladı.

Osmancık Kent Konseyi, 24 
Kasım Öğretmenler Günü dolayı-
sıyla özel bir program hazırladı.

Osmancık Kent Konseyi her 
yaş ve her meslek gurubunu bir 
araya getiren Türk Halk Müziği 
Korosu ve Folklor ekibi kurdu. Ev 
hanımından, öğretmenine, emek-
lisinden çalışanına geniş bir yel-
pazeye sahip olan koro ve folklor 
ekibi Kent Konseyi binasında sür-
dürdüğü çalışmalarını tamamlar-
ken ilk kez seyirci önüne çıkacak.  

Osmancık Kent Konseyi, Ka-
dınlar Meclisi Başkanlığı bünye-
sinde kurulan koro ve folklor eki-
bi 24 Kasım Öğretmenler Günü 
dolayısıyla ilk sahnesini Saray 
Düğün Salonu’nda alacak. Kent 
Konseyi Başkanı Ceyhan Döl-
cü ve Kadınlar Meclisi Başkanı 
Sema Tüfeker Okudan, 24 Kasım 
2024 Pazar günü saat 19:00’da ya-
pılan programa tüm halkı davet 
etti.

Yeni yılda asgari ücret 
ne kadar olacak
Asgari ücret zammı için geri 

sayım başladı. Kamuoyunda 
asgari ücrete ilişkin muhtemel 
senaryolar konuşulurken, ara-
lık ayında toplanacak Asgari 

Ücret Tespit Komisyonu dört toplantının ardın-
dan nihai kararını açıklayacak.

Yeni yıla sayılı günler kalırken, milyonla-
rın gözü belirlenecek olan asgari ücrete çevril-
di. Yaklaşık 7 milyondan fazla insanı ve dolaylı 
olarak da ülkedeki hemen hemen her vatandaşı 
ilgilendiren yeni asgari ücretle ilgili süreç aralık 
ayında Asgari Ücret Tespit Komisyonu’nun top-

lanması ile başlayacak. Yeni yılda geçerli olacak 
asgari ücret, işçi tarafından 5, işveren tarafından 
5 ve hükümet temsilcilerinden 5 kişi olmak üze-
re toplam 15 kişilik heyet tarafından belirleniyor. 
Görüşmelerde işçi tarafını Türkiye İşçi Sendika-
ları Konfederasyonu (Türk-İş), işveren tarafını 
ise Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu 
(TİSK) temsil edecek.

Asgari ücret zam tahminlerine ilişkin farklı 
senaryolar konuşulurken, yeni asgari ücret için 
pazarlığın başlayacağı oran da belirginleşiyor. 
Kamuoyunun beklentisi üzerine pazarlığın mini-
mum yüzde 25-35 artış talebi ile başlaması bek-

leniyor. Asgari ücrete ilişkin muhtemel senaryo-
lara göre ise ücretler şu şekilde şekillenecek:

“Yüzde 20 zam yapılması halinde asgari ücret 
20 bin 402 lira olacak.

Yüzde 25 zam yapılması halinde asgari ücret 
21 bin 252 lira olacak.

Yüzde 30 zam yapılması halinde asgari ücret 
22 bin 102 lira olacak.

Yüzde 35 zam yapılması halinde asgari ücret 
22 bin 502 lira olacak.

Yüzde 40 zam yapılması halinde asgari ücret 
23 bin 802 lira olacak.”

İlkay Sever

İlkay Sever

Haber Merkezi



OSMANCIK 
NÖBETÇİ ECZANE

Sağlıklı günler dileriz.

1 Kasım 2024 Cuma Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
2 Kasım  2024 Cumartesi Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
3 Kasım 2024 Pazar Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
4 Kasım 2024 Pazartesi Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
5 Kasım 2024 Salı Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
6 Kasım 2024 Çarşamba Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
7 Kasım 2024 Perşembe Demet Eczanesi 0364 611 73 98
8 Kasım 2024 Cuma Derman Eczanesi 0364 611 40 59
9 Kasım 2024 Cumartesi Deva Eczanesi 0364 611 98 99
10 Kasım 2024 Pazar Esra Eczanesi 0364 611 51 44
11 Kasım l 2024 Pazartesi Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
12 Kasım 2024 Salı Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
13 Kasım 2024 Çarşamba   Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
14 Kasım 2024 Perşembe Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
15 Kasım 2024 Cuma                 Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
16 Kasım 2024 Cumartesi Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
17 Kasım 2024 Pazar Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
18 Kasım 2024 Pazartesi Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
19 Kasım 2024 Salı Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
20 Kasım 2024 Çarşamba Demet Eczanesi 0364 611 73 98
21 Kasım 2024 Perşembe Derman Eczanesi 0364 611 40 59
22 Kasım 2024 Cuma Deva Eczanesi 0364 611 98 99
23 Kasım 2024 Cumartesi Esra Eczanesi 0364 611 51 44
24 Kasım 2024 Pazar Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
25 Kasım 2024 Pazartesi Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
26 Kasım 2024 Salı   Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
27 Kasım 2024 Çarşamba Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
28 Kasım 2024 Perşembe Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
29 Kasım 2024 Cuma Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
30 Kasım 2024 Cumartesi Aslan Eczanesi 0364 611 61 00

Osmancık’ta yıkım tepkisi: 
Önce yıkım kararı olan 
kaçak yerleri yıksınlar
Çorum’un Osmancık ilçesinde karayolu üzerinde faaliyet gös-
teren bir işletme belediye ekiplerince yıkılmak istendi. İşletme 
sahipleri ve yakınları yıkımın hukuka aykırı olduğunu belir-
terek; “Belediye Başkan Yardımcısının, Meclis üyesinin ve ilçe 
başkanının kaçak yerleri var. Önce yıkım kararı olan yerleri yık-
sınlar” iddiasında bulunarak duruma tepki gösterdi.

Koyunbaba Mahallesi D-100 ka-
rayolu üzerinde faaliyet gösteren 
Erol Özdemir’in işletmeciliğini yap-
tığı leblebi ve hediyelik eşya dük-
kanı belediye ekiplerince yıkılmak 
istendi. Yıkım için sabah saatlerinde 
işyeri önüne giden ekipler, önce iş 
makineleri ile işletmeye giden şebe-
ke suyunu kesti.

İşletme sahibi Erol Özdemir ve 
Yasin Çıplak yıkım kararı olmadan 
yapılmak istenen işlemin huku-
ka aykırı olduğunu belirterek po-
lis ekiplerini çağırdı. Özdemir ve 
Çıplak, yasalara saygılı olduklarını 
ancak kanunsuz yıkıma izin verme-
yeceklerini belirterek suç duyuru-
sunda bulundu.

“ÖNCE YIKIM KARARI 
OLAN KAÇAK YERLERİ 

YIKSINLAR” 
MHP Genel Başkanına ve İl 

Başkanına seslenen Yasin Çıplak; 
“Osmancık Belediye Başkan Yar-
dımcısının ruhsatsız kaçak yeri var 
işlem yapmıyorsun, belediye meclis 
üyelerinin kaçak yeri var işlem yap-
mıyorsun, ilçe başkanınızın yerine 
yıkım kararı var uygulamıyorsunuz, 
ekipmanımız yok diyorsunuz. İşte 
görüyoruz ekipmanları var. 

Sırf bir insan karşısından AK 
Parti’den belediye başkan aday ada-
yı oldu diye bu işi şahsi hesaplara 
dönüştürüyorlar. Bu makama, mev-

kiye, konuma yakışır mı? Üzücü bir 
şey, hiç yakışmıyor.

Ben MHP’nin Genel Başkanın-
dan İl Başkanına kadar herkese ses-
leniyorum.  Gelsinler, söyledikleri-
mizde eksik, yanlış bir şey var mı? 
Yıkım kararı olan yerleri, ruhsatsız 
kendi belediye başkan yardımcısı, 
belediye meclis üyelerinin yerlerini 
çıkarsınlar, bizim de yerimiz varsa 
yıksınlar. Hiç sıkıntı yok, ama hep-
sinden başlasınlar. Yıkmak istiyor-
larsa önce yıkım kararı olan kendi 
yerlerinden başlasınlar” dedi.

“YIKIM KARARI YOK”
Adalet Ve Kalkınma Partisin-

den Belediye Başkan Aday Adayı 
olduğunu hatırlatan Erol Özdemir, 
işletmesinin yıkım kararı olmadan 
yıkılmak istendiğini ifade ederek; 
“İşletmiş olduğum dükkanı daha 
yıkım kararı olmadan, zabıta ve iş-
çilerle yıkmaya geldiler. Gereken 
yerlere başvurduk, suç duyurusunda 
bulunduk.

Yıkım kararı olsa kimseyi zor du-
rumda bırakmayız. Önce yıkım ka-
rarı olan yerler var. Mahkeme kararı 
olan belediyede kendilerinin yerleri 
var. Önce orayı yıksınlar sonra bu-
raya gelsinler” dedi.

Öte yandan söz konusu alanda 
bulunan 7 esnafın daha kaldırılacağı 
ve alana belediyenin bir proje hazır-
layacağı öğrenildi.

MHP Genel Başkanına ve İl Başkanına seslenen Yasin Çıplak; 
“Osmancık Belediye Başkan Yardımcısının ruhsatsız kaçak yeri 
var işlem yapmıyorsun, belediye meclis üyelerinin kaçak yeri 
var işlem yapmıyorsun, ilçe başkanınızın yerine yıkım kararı 
var uygulamıyorsunuz, ekipmanımız yok diyorsunuz. İşte gö-
rüyoruz ekipmanları var.

Özdemir; “Yıkım ka-
rarı olsa kimseyi zor 
durumda bırakmayız. 
Önce yıkım kararı 
olan yerler var. Mah-
keme kararı olan be-
lediyede kendilerinin 
yerleri var. Önce orayı 
yıksınlar sonra buraya 
gelsinler” dedi.

İlkay Sever


